



# جبهه خلق برای آزادی فلسطین

## حمله به مجتمع درمانی الشفاء

۲۴ آبانماه ۱۴۰۲، برابر با ۱۵ نوامبر ۲۰۲۳

برگردان به فارسی از نادر ثانی

توضیح مترجم: ترجمه این نوشته صرفاً به منظور اطلاع خوانندگان از مواضع مختلف نیروهای سیاسی در رابطه با جنگ ضد خلقی و تحمیلی اسرائیل به توده‌های محروم در غزه و نسل‌کشی فلسطینی‌هاست.

حمله به مجتمع درمانی الشفاء و ارتکاب جنایات در داخل آن، یک جنایت کاملاً سازماندهی شده است که دولت ایالات متحده آمریکا و جامعه بین‌المللی مسئول آن هستند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین تأیید می‌کند که حمله صبح امروز اشغالگران به مجتمع الشفاء، بمباران وحشیانه آن، شلیک و گلوله‌باران در داخل آن، مورد هدف قرار دادن هزاران غیرنظامی آواره، ایجاد اختلال در اتاق‌ها و بخش‌های بیماران، و ایجاد وحشت در میان بیماران و کادر پزشکی یک جنایت جنگی کاملاً سازماندهی شده است که مسئول آن دولت ایالات متحده آمریکا و جامعه به اصطلاح بین‌المللی است که دشمن را به ارتکاب این جنایت بزرگ تشویق کرده است.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین بر این باور است که دشمن شکست‌خورده صهیونیستی با حمله به مجتمع پزشکی الشفاء آشکارا به دنبال کسب تصویری دروغین از پیروزی است، تصویری که بر پایه حمله به محدوده یک بیمارستان غیرنظامی، که پناهگاهی برای هزاران نفر از اهالی غیر نظامی بوده، بنا شده است. در جریان این حمله جان صدها نوزاد نارس به خطر افتاده و بیماران بسیاری که به دلیل ناتوانی کادر بیمارستان برای درمان، در کنار اجساد و بقایای جانباختگانی که کادر درمانی نمی‌توانند آنها را دفن کنند، دراز کشیده بودند را طعمه گلوله‌باران یا رویارویی با مرگ کرده است.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین تأکید می‌کند که آنچه اکنون در مجتمع الشفاء رخ می‌دهد افشاگری عریانی از جامعه به اصطلاح بین‌المللی و جهان آزاد است که به این نهاد تاریک و جنایتکار صهیونیستی اجازه می‌دهد تا به یک مجتمع پزشکی غیرنظامی که می‌باید به موجب قوانین بین‌المللی از آن محافظت شود، حمله کند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین افزوده است که رژیم صهیونیستی که نیروهای بزدلش پس از متحمل شدن خسارات سنگینی که توسط مقاومت‌های قهرمانان ما در محله‌ها و کوچه‌های این بخش از غزه به آن وارد شده، از نبرد گریخته‌اند، با حمله به بیمارستان غیرنظامی وسیله‌ای برای انتقام یافته‌اند، عملی که بیانگر سادیسم خود آنان بوده و دکترین کشتار آنها را، بر صفحه تلویزیون‌های ماهواره‌ای آورده و در برابر دید توده‌ها قرار داده است.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین با تأکید بر اینکه دنیای غرب با همسویی و همدستی خود در جنایات بزرگی که در حال رخ دادن است نمی‌تواند چهره جنایتکارانه خود را که بار دیگر افشا شده، آرایش یا ترمیم کند، نسبت به ادامه یک سریال درام احمقانه به کارگردانی صهیونیست‌ها و تولید و حمایت آمریکا و غرب و تلاش برای توجیه این جنایت یا جنایاتی که در داخل مجتمع الشفاء انجام می‌شود، هشدار می‌دهد.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین در پایان بیانیه خود تأکید می‌کند که بیمارستان‌های فلسطینی شهادی بر جنایات بی‌سابقه این نهاد صهیونیستی خواهند بود، جنایاتی که به سطحی رسیده است که پیش از این توسط هیچ نیروی اشغالگر و یا استعماری انجام نشده است. اما مردم ما مصمم به مقاومت و پایداری و استواری هستند و پرچم سفید تسلیم را بلند نخواهند کرد. پزشکان، بیماران و تمامی مردم ما قوی خواهند ماند و با وجود تجربه این جنایات دلسرد نخواهند شد و

همدستی جامعه جهانی و نهادهای پزشکی بین‌المللی را که چشم خود را بر مورد هدف قرار دادن بیمارستان‌ها و نظام پزشکی، و کشتن پزشکان و بیماران بسته‌اند، نمی‌بخشند و فراموش نمی‌کنند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین

۱۵ نوامبر ۲۰۲۳